[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2013
   г. Норильск
               № 283
О внесении изменений в Положение об Управлении городского хозяйства Администрации города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 27.05.2009 № 267
В связи с изменением структуры Администрации города Норильска, а также в соответствии со статьей 31 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об Управлении городского хозяйства Администрации города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 27.05.2009 № 267 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 1.5 Положения изложить в следующей редакции: «Управление подчиняется в своей деятельности заместителю Руководителя Администрации города Норильска по городскому хозяйству и градостроительству.»;
1.2. Дополнить Положение пунктом 3.2.8 следующего содержания:

«3.2.8. Осуществляет выдачу специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования город Норильск транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска
  И.В. Перетятко